
	 	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 29年 5月 19日 

協力会社	 	 各	 位 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 長井工務店安全協力会 
 
 

「足場の組立等特別教育」の開催について 
	 	 	 	 平素より本会の活動につきましては、ご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 

	 	 	 標記の教育につきまして、労働安全衛生法の規定に基づく特別教育を下記の通り 

開催致しますので、ご案内申し上げます。 

	 	  

 
記 

 

1.	 日	 	 時	 	   平成 29年 6月 28日（水）	 13：00 ～ 18：00 

2.	 場	 	 所	 	   三多摩労働会館	 大会議室	  

	 	  東京都立川市曙町 2-15-20 
	  	   ※駐車場はありません。 

お車でお越しの方は近隣のコインパーキングをご利用下さい。 

3.	 受講対象者	   年齢 18歳以上 

4.	 講	 	 師	 	 	 東京技能者協会の講師 

5.	 定	 	 員	 	 	 70名（先着順に受付いたしますので早めにお申し込み下さい） 

	 	 	 	 	  	 	 	 	 ※応募者多数の場合は、１社あたりの人数を制限させていただきます 

	 	 	 6.	 修 了 証	 	  本講習の修了者には、修了証が交付されます。 

	 	 	 7.	 受 講 料	 	  無料（テキスト、教材等も安全衛生協力会にて負担致します） 

	 	  8． 注意事項	   申込み受付後の取消・欠席の場合は、テキスト代をご負担願います。 

	 	 	 9.	 持 参 品	 	  筆記用具 

	 	  10.	 申込方法	 	  別紙申込用紙にて 6月 5日（月）までに FAXにてお申込み下さい。 

	 	  11.	 連 絡 先	  	 長井工務店安全協力会 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  担当：稲垣 ・ 麻生 

	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 TEL：042-527-3961	 	 FAX：042-527-3962 

 
以上 

 
 



	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 29年	 	 月	 	 日 
	 	  

『足場の組立等特別教育』受講申込書 

 
 
№ 

ふ り が な 
氏	   名 

 
生 年 月 日 

 
年	 齢 

    
1 
 

   

    
2 

 
   

    
3 

 
   

    
4 

 
   

    
5 

 
   

    
6 

 
   

    
7 

 
   

    
8 

 
   

 
 

	 	 	 会	 社	 名 

	 	 	 	 住	 	 	 所 
	 	 	 	 TEL・FAX 
 

 

	 	 	 担当者 氏名  

 


